

## Kirjaamo Helsinki

---

**Lähetetty:** 17. maaliskuuta 2017 12:29  
**Vastaanottaja:** Kirjaamo Helsinki  
**Aihe:** Kuntalaisaloite

Ehdotan kerrostalon rakentamisen mahdollistavaa asemakaavamuutosta Neulapadontie 1:n ja 3:n välisellä puistoalueen osalla sekä siihen liittyvällä kaupungin omistaman tontin osalla, joista muodostettaisiin siis uusi tontti. Suuntaa-antava rajaus: <http://kartta.hel.fi/link/3bJQRP>

Uudisrakennus täydentäisi kadunvarren maisemaa urbaanisti sekä rajaisi katutilan puistotilasta luontevasti. Se sijoittuisi puiston kallion vähiten arvokkaalle alaosalle, jonka virkistysarvo on vähäinen. Puiston kautta ei kulje kevyen liikenteen väyliä.

Sijainti on otollinen. Viereinen senioritalo suojaa kokoojakadulta päin ja muodostaa muuratulla tiilisellä julkisivullaan arvokasta miljöötä. Kävelyetäisyydellä ovat mm. päiväkotia, koulu, kauppa, posti, kirkko ja bussipysäkki.

Ilmasuuntien kannalta uudisrakennus saisi runsaasti valoa eteläpuolelta, sekä ilta-aurinkoa länsiluoteesta katujulkisivulle. Kadun toisella puolella on avoin korttelipiha.

Paikalle voisi tulla esim. 4--5-kerroksinen puutalo, jonka katutasossa voisi olla pysäköintitiloja. Onhan puukerrostalojen rakentamisesta nyt jo runsaasti uusia hyviä kokemuksia.

Helsinki



## Laajasalo – Degerö Seura ry

Helsingin kaupunginhallitus  
Kaupunkisuunnitteluvirasto  
Liikuntavirasto

Uimarannat, pelikentät, urheiluhallit ja lenkkipolut ovat aivan keskeinen osa Laajasalon identiteettiä. Laajasalolaiset ja heidän perheensä tutustuvat toisiinsa usein juuri urheiluharrastusten kautta. Tämä on äärimmäisen tärkeää positiivisen yhteisöllisyyden syntymisessä. Liikuntapuisto on Laajasalon tärkeimpiä asioita. Sitä tulee nyt kehittää asukasmäärän merkittävästi kasvaessa, ja uusien tarpeiden mukaisesti. Kasvavan kaupunginosan asukkaat tarvitsevat liikuntapuiston monine eri harrastusmahdollisuuksineen.

Liikuntahallien, varsinkin uimahallin rakentaminen sekä pelikenttien lisääminen Laajasalon liikuntapuistoon on ollut pitkään laajasalolaisten kärkihankkeita, niiden toteuttamiselle on nyt luotava mahdollisuus.

Laajasalon kaavoitusohjelmaan on kiireellisesti otettava myös liikuntapuiston alue, koska Laajasalossa on suuri tarve lisätä liikuntapuiston kapasiteettia ja toimintoja.

Laajasalossa 12.04.2017

puheenjohtaja

varapuheenjohtaja

Liite:liikuntapuisto kartalla

## Kirjaamo Helsinki

---

**Lähtettäjä:**

**Lähetetty:**

**Vastaanottaja:**

**Aihe:**

Vastaanottaja:

Helsingin kaupunki (pyydän kirjaamaan ja toimittamaan aloitteena kaupunginvaltuustolle ja -hallitukselle)

Pormestari ja apulaispormestarit

Riikka österlund

Arvoisat vastaanottajat!

Olen huolestuneena seurannut Kalasataman raitioliikenteen yleissuunnittelua.

Esitän, että Kalasataman asuinalueelle ei asenneta kalliita raiteita.

Esitän, että Kalasataman asuinalueelle suunnistellaan sähkökäyttöisillä pienbusseilla toteutettava syöttöliikenne niin, että näillä busseilla kuljetetaan ihmisiä Kalasataman metrolle ja metroaseman tuntumasta lähtevälle raitioliikennepysäkille ja tietysti myös Kruunusiltojen vieressä olevalle pysäkille.

Perusteluita: Kalasataman asuinalueelle asennettavat raiteet ovat kalliit ja äänellään häiritsevät. Alueen väestörakenne (ikäntyminen) edellyttää tulevaisuudessa joka tapauksessa sitä, että syöttöliikennetyypistä pienliikennettä tarvitaan paljon. Kun ei ole raiteita, niin sähkökäyttöisten pienbussien reittejä voidaan joustavasti suunnitella uudelleen.

Katseet kannattaa pitää järkevässä kustannustehokkuudessa ja tulevaisuuden tarpeissa.

Suosittelen katsomaan:

<http://www.mtv.fi/lifestyle/autot/artikkeli/kiinasta-kajahtaa-taas-autonominen-raitiovaunu-kulkee-virtuaalisilla-kiskoilla/6462618>

Toivotan menestystä ja viisautta suunnittelutyöhön!

Ystävällisin terveisin



Saapunut 16.08.2017 09:52

Organisaatio Kaupunginkanslia

Otsikko **Kuntalaisaloite: Eläkeläisten ja työttömien matkalippujen tukeminen**

Sisältö

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite - Helsinki

Eläkeläisten ja työttömien matkalippujen tukeminen

Helsinki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 14.8.2017

Aloitteen julkaisupäivämäärä 15.8.2017

Kaikille kaupunkilaisille tulee taata mahdollisuus liikkua. Arkielämä vaatii erilaisten asioiden hoitamista, jotka vaativat liikkumista eri kulkuvälineillä. On tärkeää päästä esimerkiksi kauppaan, apteekkiin, lääkäriin, työvoimatoimistot eikä saisi unohtaa ystävien tapaamisia, kulttuuritapahtumia tai mahdollisuutta liikuntaharrastuksiin.

Liikkuminen on välttämätöntä, se ylläpitää terveyttä, sosiaalisuutta ja arjen selviytymistä eli ehkäisee syrjäytymistä. Eläkeläisten ja työttömien matkalippujen tukemisella säästäisimme varmasti sosiaali- ja terveystuloissa. Ehdotamme, että HSL:n maksuihin tulee tehdä muutoksia vapaanliikkumisen edistämiseksi. Jos voittoa tuottavalla kunnalla ei ole varaa tarjota täysin ilmaisia matkoja, asiaa edistäisi jo 50% alennukseen edellä mainituille ryhmille.

Lisätiedot

Aloite on syntynyt Neuvokkaiden Naisten Kontulan ryhmän toiminnassa. Neuvokkaiden Naiset on hanke vahvistaa yksinäisyyttä kokevien pienituloisten eläkeläisnaisten hyvinvointia ja osallisuutta. Kontulan ryhmään kuuluu 7 Neuvokasta Naista.

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/4274>

Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

## RUSKEASUON JA PASILAN/ILMALAN VÄLISET KESKUSPUISTON ALUEELLA OLEVAT LINNOITTEET - KUNTALAISALOITE

Ruskeasuon ja Pasilan/Ilmalan välisellä keskuspuiston alueella sijaitsee useita I Maailmansodan alussa rakennettuja linnoitteita. Osasta on jäljellä vain hyvin mataliksi kuluneita maa- ja kivivalleja, toisista huomattavasti enemmän, esim. noin 1,5 m korkuisia ja kohtuullisesti säilyneitä paksuja rintavarustuksia ja ainakin yksi kivetty pesäke.

Etenkin Ruskeasuon puolen linnoitteiden kulumista edistää puiston alati kasvava virkistyskäyttö, mm. ennen kaikkea maastopyöräily sekä kävely, oleskelu ja koiran ulkoilutus kallioilla ja valleilla. Koska linnoitteiden olemassaolosta ei ole maastossa informaatiota paikanpäällä, on mahdollista, että puiston käyttäjät tahattomasti ja tietämättään pikkuhiljaa murentavat vielä jäljellä olevia muinaismuistoja. Ajankulumisen ja ihmisten kasvavan toiminnan myötä linnoitteiden jäännökset häviävät vähitellen kokonaan.

Ruskeasuon ja etenkin Pasilan alueelle on tulossa runsaasti uutta asuinrakentamista. On odotettavissa, että Keskuspuiston alueen virkistyskäyttö kasvaa jatkossa entistäkin vilkkaammaksi. Samalla linnoitteiden (=muinaismuistojen) murentuminen nopeutuu entisestään, ellei mitään niiden säilymiseksi tehdä.

Ehdotan Helsingin kaupungille, että se yhteistyössä kaupunginmuseon ja Museoviraston kanssa tutkii ja kunnostaa alkuperäiseen malliin tai mahdollisimman/riittävän lähelle oletettua alkuperäistä mallia yhden jäljellä olevista linnoitteista tai edes osan linnoitteesta, esim. pätkän taisteluhautaa tai vallituksia, ja sen lisäksi merkitsee maastoon informaatiotauluin tietoja tästä puolustuslinjasta, jotta jäljellä olevat linnoitteiden rippeet säilyisivät vielä tulevillekin sukupolville. Toteutuessaan kohteesta tulisi pienimuotoinen mutta varmastikin kiinnostava ja paikallisesti tärkeä tutustumiskohde. Riippuen toteutuksesta, ehkä myös kansainvälisesti kiinnostava sotahistoriallinen tutustumiskohde.

Linnoitteiden tutkimiseen ja kunnostustyön suunnitteluun ja toteutukseen tulisi ottaa mukaan aktiivisten asukasyhdistysten edustus, esim. Ruskeasu-Seura ry:n jäseniä. Esim. vuonna 2001 ilmestyneessä palkitussa paikallishistoriikissa "Ruskeasu Ajurikylästä kaupunginosaksi" (Jyrki Erra ja Pertti Pekkinen) on kiinnostavalla tavalla käsitelty myös linnoitteiden syntyvaiheita ja roolia vuoden 1918 Helsingin valtauksessa. Pro Haaga yhdistyksen varapuheenjohtaja KTT Jukka I. Mattila on puolestaan perehtynyt Länsi-Helsingin linnoitteisiin ja kirjoittanut mm. mielenkiintoisen artikkelin Ruskeasuon alueen taistelutapahtumista 12.4.1918 "Hyökkäys Helsinkiin" Reservin Sanomat 7. 16.9.2011. Arvioisin, että esim. em. kirjoittajat saattaisivat olla kiinnostuneita mukanaolosta vallitusten tutkimisessa ja pienimuotoisessa ennallistamistyössä asukasyhdistys- ja asiantuntijaedustajina Helsingin kaupungin (tai Museoviraston) vetämässä ja rahoittamassa projektissa. Luonnollisesti hankkeeseen tulisi voida osallistua laajemminkin siitä kiinnostuneita kuntalaisia.

On mahdollista, ettei vallitusten alkuperäistä yksityiskohtaista rakennetta ja ilmettä pystytä enää täysin selvittämään. Viitteitä siitä kuitenkin on löydettävissä. Esim. teoksessa "Suomenlahti Pietarin suojana" vuodelta 2016 (toim. Ove Enqvist ja Johanna Pakola) s.136 on yksi mallipiirros katetusta taisteluhaudasta. Sama kuva sisältyy Helsingin kaupungin uuden yleiskaavan kulttuurihistoriallisiin taustaselvityksiin. Lähteenä on ollut Kansallisarkisto. Mikäli kotimainen arkistomateriaali ei riitä, Kansallisarkiston lisäksi

voitaisiin tukeutua venäläiseen arkistomateriaaliin. Hankkeeseen voisikin ottaa mukaan kotimaisten asiantuntijoiden ohella myös venäläisiä asiantuntijoita (esim. linnoitusasiantuntija tai -historioitsija), jolloin projektista tulisi Suomen 100-vuotis juhluvuonna myös kansainvälinen. Luultavaa on, että kotimaisten ja esim. venäläisten asiantuntijoiden avulla linnoitteiden alkuperäinen ilme ja rakenne voidaan selvittää riittävän hyvin, jotta Helsingin historian kannalta mielenkiintoisen muinaismuiston säilymistä jatkossa turvaava pienimuotoinen rekonstruktio on mahdollista toteuttaa.

Toivon että kuntalaisaloitteeni tutkitaan ja käsitellään huolella ja että siitä pyydetään lausunnot ainakin esim. kaupunkiympäristötoimialan elimiltä, kaupunginmuseolta, museovirastolta sekä kuullaan aihepiiriin jo aiemmin kiinnostuksena ilmaisseita aktiivisia asukasyhdistyksiä, kuten Ruskeasuon-Seura ry:tä ja Pro Haaga ry:tä. Myös sotahistorialliset seurat voisivat olla hankkeesta kiinnostuneita.

Aloitetta voidaan täydentää tarvittaessa myöhemminkin.

Helsingissä Ruskeasuolla 24.7.2017

## Kirjaamo Helsinki

---

**Lähetäjä:**

**Lähetetty:**

**Vastaanottaja:**

**Aihe:**

Kuntalaisaloite 15.8.2017

Ehdotan Matti Tapanisen ideoiman kevyen liikenteen sillan rakentamista Siltasaaresta Kaisaniemeen.

Viite: <https://www.facebook.com/n/?groups%2F184085073617%2Fpermalink%2F10155645780113618%2F>

Perustelu 1: pyöräilyväyläkapasiteettia tarvitaan lisää eikä Pitkäsilta veny kovin paljon enää Perustelu 2: uusi yhteys elävöittäisi syrjäisiksi jääneitä Kaisaniemen puistoa ja Siltasaaren kärkeä Perustelu 3: sillan kupeeseen syntyisi luonteva paikka esim. saunalle, nehän ovat nyt kuuminta hottia

Haluan kuulla miten aloitettani käsitellään, mitä siihen vastataan ja mihin toimiin se johtaa.

## KAUPUNKIYMPÄRISTÖLAUTAKUNNALLE

### LUONTOJÄRJESTÖJEN ALOITE UUTELAN ASEMAKAAVAN UUDISTAMISEKSI

Uutelan luontoalueelle on vuonna 2005 kaavoitettu tie, jota ei ole toteutettu. Uutelan luontoarvoista on vuoden 2005 jälkeen saatu merkittävää uutta tietoa. Uutelan asemakaavaa on siksi perusteltua muuttaa niin, että tievaraus poistetaan ja Rudträskin alueelle kaavoitetaan SL-varaus.

Perustelemme aloitettamme seuraavasti:

- 1) Tievaraus kulkee Rudträskin sivuitse ja Rudträskistä on vuoden 2005 jälkeen tullut yksi Helsingin uuden luonnonsuojeluohjelman alueista. Tie heikentäisi merkittävästi Rudträskin luontoarvoja.
- 2) Uuden tien rakentaminen heikentäisi lisäksi luontoa Uutelassa jo olevien luonnonsuojelualueiden lähellä.
- 3) Kaupunkiluonnon monimuotoisuuden lisääminen kehittäisi viherrakennetta vastaamaan paremmin ilmastonmuutoksen haasteisiin. Tien rakentaminen Uutelan arvokkaan luonnon poikki taas tekisi alueesta helpommin haavoittuvan. Lisäksi monipuolisen luonnon virkistysarvot ovat merkittävät.
- 4) Tien rakentaminen huonontaisi lintujen elinoloja Uutelassa. Tämä seuraisi luonnon pirstoutumisesta linnuille olennaisilla alueilla.
- 5) Uutela on monille kaupungin asukkaille tärkeä luonnossa liikkumisen paikka. Mitä yhtenäisempänä luonto reittien ympärillä jatkuu, sitä paremman luontoelämyksen ulkoilija saa.
- 6) Tien rakentaminen lisäisi autoliikennettä virkistysalueella, mikä jo itsessään vähentäisi alueen viihtyisyyttä.

Toteamme lopuksi, että Uutelaan jo vievän tien kunnostaminen olisi halvempaa kuin uuden tien rakentaminen. Kävelyä ja pyöräilyä varten Uutelassa on hyvin toimiva ja viihtyisä ulkoilupolkujen verkosto, joka sopii mainiosti kaikenikäisille luonnossa liikkujille. Jos luonto reittien ympärillä säilyy vahvana, on Uutelan arvo asukkaiden virkistykselle myös tulevaisuudessa erinomainen.

Uutelan luontoarvot tulee turvata muuttamalla asemakaavaa niin, että tievaraus poistetaan ja Rudträskin alueelle kaavoitetaan SL-varaus.

Helsingissä 4.9.2017

HELSINGIN LUONNONSUOJELUYHDISTYS RY

1

SUOMEN LUONNONSUOJELULIITON UUDENMAAN PIIRI RY



## Helsingin siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry

Aloite  
18.10.2017

Helsingin kaupunki  
Ympäristötoimiala  
Toimialajohtaja Mikko Aho  
helsinki.kirjaamo@hel.fi

Asia: Siirtolapuutarhojen kehittäminen ja ohjeistus sekä siitä vastaavat viranomaiset kaupungin uudessa organisaatiossa

Siirtolapuutarhat ovat ulkoilu- ja virkistyskeitaita sekä puutarhanhoidon ja -harrastuksen esittelykohteita lähiympäristölleen. Siirtolapuutarhureille harrastus tarjoaa terveyttä edistävän ja yhteenkuuluvuutta korostavan vapaa-ajanviettotavan. Siirtolapuutarhapalstat ovat ympäristövaikutuksiltaan kestäviä ja monipuolistavat kaupunkiluontoa ja maisemaa suuresti.

Puutarhakäytön lisäksi alueet toimivat myös yleisenä virkistysalueena. Siirtolapuutarhoja kaavoitettaessa ja kehitettäessä tulee siten esille alueiden molempiin käyttötarkoituksiin liittyviä vaatimuksia perusinfrale. Nykyinen ohjeistus vastuun ja kustannusten jaossa kaupungin ja yhdistysten kesken kaipaa selkeyttämistä. Tarpeellisten investointien ottaminen oikea-aikaisesti kaupungin investointi- ja toteutussuunnitelmiin ei nykyisellään aina onnistu. Myös yhdistysten investointeihin tarvittavien rahoituslainojen edellyttämät vuokrasopimusehdot vaativat edelleen selkeyttämistä.

Helsingin siirtolapuutarhoja koskevat nykyisin kaavoituksen lisäksi entisen Rakennusviraston (Siirtolapuutarhojen yhteiset pelisäännöt) ja entisen Rakennusvalvontaviraston (Siirtolapuutarhoissa rakentaminen, 2015) antamat ohjeet. Jäteveden käsittelyä siirtolapuutarhoissa koskevan ohjeen on antanut Helsingin kaupungin ympäristökeskus (2008). Hallintouudistuksen yhteydessä ohjeita tultaneen yhdistämään ja uudistamaan.

Koko toiminta perustuu kaupungin ja yhdistysten väliseen sopimukseen, joka on voimassa vuoteen 2026. Seuraavan vuokrasopimuskaudenkin valmistelu on syytä aloittaa ajoissa.

Siirtolapuutarhoja hallinnoivat yhdistykset ovat kaupungin vuokralaisia ja yksittäiset palstat tekevät vuokrasopimuksen yhdistyksen kanssa. Yhdistykset hoitavat alueidensa hallinnon ja vuokralaistensa sopimukset ja palvelut sekä



## Helsingin siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry

Aloite  
18.10.2017

käytännön ohjauksen. Työssään yhdistykset tarvitsevat toimivaa ja selkeää suhdetta kaupungin hallinnon suuntaan.

Tästä syystä yhdistykset yhdessä esittävät, että kaupunki kokoaisi eri ohjeistukset yhteen ja päivittäisi ne. Vastuut ja velvollisuudet kulttuurihistoriallisesti merkittävien siirtolapuutarhojen viheralueiden ja lähiympäristön hoitamisessa ja niillä sallitussa rakentamisessa tulisi saada nykyistä selkeämmiksi.

Hyvin tärkeää on, että yhdistyksillä on selkeä yhteys- ja vastuutaho kaupungin organisaatiossa ja yhdistysten vastuuhenkilöt ovat aina siellä tiedossa. On tarpeen huolehtia myös siitä, että kaupungin ja siirtolapuutarhayhdistysten työnjako ja ohjeet olisivat nykyistä paremmin välitettävissä siirtolapuutarhayhdistysten jäsenille. Kaupungilta yhdistyksille ja yksittäisille viljelijöille saatavan ohjeistuksen tulee olla selkeää ja yhdenpitävää.

Yhdistykset ovat valmiita osallistumaan tähän työhön ja ovat kaikki tämän aloitteen takana (kokouspäätös 11.10.2017). Jotta nykyisestä vastuunjaosta saa selvemmän kuvan, olemme koonneet nykyiset vastuut uudella tavalla yhdeksi asiakirjaksi (oheinen liite). Kokoamassamme taulukossa on myös joitain esityksiä käytäntöjen selkeyttämiseksi. Ne on erotettu muusta sisällöstä keltaisella huomiovärillä.

Helsingin Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry

### Helsingin Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry:n jäsenet

Brunakärr Koloniträdgårdsförening rf  
Klaukkalanpuiston Ryhmäpuutarha ry  
Marjaniemen Ryhmäpuutarha ry  
Pakilan Siirtolapuutarhayhdistys ry  
Vallilan Siirtolapuutarhayhdistys ry

Herttoniemen Siirtolapuutarhayhdistys ry  
Kumpulan Siirtolapuutarhayhdistys ry  
Oulunkylän Siirtolapuutarhayhdistys ry  
Talin Siirtolapuutarhayhdistys ry



Saapunut 20.11.2017 10:43

Organisaatio Kaupunginkanslia

Otsikko **Kuntalaisaloite: EI SUURMOSKEIJAA**

Sisältö

Saate kunnalle

Helsingin ei pidä toteuttaa hankkeita, jotka ovat pelkästään suuria meno-eriä jo suunnitteluvaiheesta lähtien. Suurmoskeijahanke on jo ehdotuksena täysin mieletön.

Kuntalaisaloite - Helsinki

EI SUURMOSKEIJAA

Helsinki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 18.11.2017

Aloitteen julkaisupäivämäärä 20.11.2017

VEROVAROJA EIKÄ MITÄÄN ALUEVARAUKSIA SUUR-  
MOSKEIJAHANKKEILLE HELSINGISSÄ.  
EHDOTON EI.

Lisätiedot

PERUSSUOMALAISET.

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/4714>

Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

[https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-  
login?management=mzcOb17sUawtJA6F9q4gpuruwSrXqZ79o3utVWrc](https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=mzcOb17sUawtJA6F9q4gpuruwSrXqZ79o3utVWrc)

Tämä viesti lähetettiin Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta.

Katso aloite palvelussa

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/4714>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.



Saapunut 01.12.2017 23:39

Organisaatio Kaupunginkanslia

Otsikko **Kuntalaisaloite: Sillan rakentaminen Herttoniemenrannasta Tullisaareen**

Sisältö

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite

Sillan rakentaminen Herttoniemenrannasta Tullisaareen

Helsinki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 5.8.2017

Aloitteen julkaisupäivämäärä 6.9.2017

Herttoniemenrannasta tulee rakentaa silta Tullisaareen kevyen liikenteen käyttöön.

Tullisaaren alue sijaitsee Laajasalossa ja se muodostuu Aino Acktén huvilan ympäristöstä puistoineen. Tullisaaren puistossa on mm. ulkoilureitettejä, leikkialue lapsille, uimaranta sekä hiihtolatu lumisina talvina.

Tullisaareen kuuluvasta Killingholman saaresta on Herttoniemenrantaan vain noin 70 metrin meren ylitys. Tullisaari sijaitsee hyvin lähellä Herttoniemenrantaan, mutta tällä hetkellä Tullisaaren puistoalueelle on Herttoniemenrannasta noin kahden kilometrin kävelymatka kiertäen Laajasalon sillan kautta.

Herttoniemenrannassa asuu reilu 9000 asukasta. Silta Herttoniemenrannasta Tullisaareen toisi puistoalueen Herttoniemenrannan ja lähialueiden asukkaiden jokapäiväiseen käyttöön. Se mahdollistaisi esimerkiksi koiranulkoiluttajien, lenkkeilijöiden ja muiden ulkoilijoiden nopean pääsyn puistoon. Tällöin kaupungin ylläpitämä upea puistoalue pääsisi tehokkaammin kaupunkilaisten käyttöön.

Laajasalolaisille silta puolestaan toisi mukavan kevyenliikenteen väylän Herttoniemenrannan ravintoloiden ja palveluiden äärelle.

Ehdotan, että Herttoniemenrannasta rakennetaan silta Tullisaaren Killingholman saareen.

Vastuuhenkilö

|  
|

||

Osallistujia yhteensä 56

Osallistujaluettelo liitteenä

Aloitteeseen on lisätty kartta ja video



Saapunut 02.12.2017 00:55

Organisaatio Kaupunginkanslia

Otsikko **Kuntalaisaloite: Vuosaaren golfkenttä asuntorakentamiseen**

Sisältö

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite

Vuosaaren golfkenttä asuntorakentamiseen

Helsinki

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.11.2017

Aloitteen julkaisupäivämäärä 14.11.2017

Malmin lentokentän sijaan, asunnot vuosaareen golfkentän paikalle. suurmetsäntie ja lentokentäntie on ruuhka aikaan jo nyt aivan tukossa. rakentamisen myötä liikenne kasvaa, joten ne pikkutiet ei vedä kasvavaa liikennemäärää. vuosaaresta taas on nelikaistaa tarjolla kehälle itikseen sekä motareille lahteen ja porvooseen. lisäksi maaperä on parempi rakentamiselle, kuin malmin suo alue. sitäpaitsi malmilla olisi huikeat ikkunamaisemat tattarisuon teollisuusalueelle. vuosaaressa yläkerroksista merinäköala...

Vastuuhenkilö

Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=2WQJuWCdj2AgRjdw787AsFuTHGzz2oGxY3yYqw23>

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/4666>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.

---

Lähettäjä

Kaupunginkanslia  
Kirjaamo  
PL 10  
00099 Helsingin kaupunki

Käyntiosoite  
Kaupungintalo  
Pohjoisesplanadi 11-13

puh (09) 310 1691  
fax (09) 655 783

# Ehdotus monikielisen terveysaseman perustamisesta Helsinkiin

Kansalaisaloite Helsingin kaupungille

Taustatietoa

(Tilastoja 2017:1, Helsingin kaupunki, Tietokeskus)

$\frac{2}{3}$  Helsingin väestönkasvusta tulee ulkomaalaistaustaisista.

2016 vieraskielisiä oli 88.132 henkilöä eli 14%.

2030 arvioidaan Lähi-Idän ja Pohjois-Afrikan kieliä puhuvien osuuden nousevan suurimmaksi kieliryhmäksi eli lähes 32.000 arabiankielistä. Seuraava kieliryhmä venäjänkieliset, aasialaiset, ja vielä muut afrikkalaiset. Vieraskielisiä asui Helsingissä 2030 23 % eli noin 164.000-170.000

Peruskouluikäisiä 7-15 -vuotiaita vieraskielisiä ennustetaan olevan 16.500

Vieraskielisten nettomuutto Helsinkiin tulee sekä ulkomailta että muualta Suomesta

## Ehdotus

Ehdotuksemme on perustaa terveysasema tai vaihtoehtoisesti liittää nykyiseen terveysasemaan, monikielinen osaamiskeskus. Tavoitteena on terveysasema, joka on erikoistunut palveluun vierailta kielillä. Lääkäreiden kompetenssiin kuuluisi arabian, venäjän, farsin ja muiden yleistyvien kielten osaaminen. Myös muu henkilökunta olisi pätevyydeltään monikielistä.

## Perustelut

Kokonaistaloudellisesti ja toiminnallisesti vieraskielisten palvelun keskittäminen on tehokasta. Tulkkien tarve on pienempi tai häviää kokonaan. Kulttuurisen osaamisen ja ymmärryksen myötä virheet ja väärinymmärrykset voidaan välttää. Palvelussa on aina mahdollista ottaa huomioon asiakkaiden kulttuuriset reaktiot hoidon suhteen. Asiakkaiden valistaminen terveyden hoidon ja lääkärin määräysten suhteen on mahdollista. Naisten terveydenhoito on yksinkertaisempaa heidän päästessään naispuolisen lääkärin puheille ilman eri tilausta.

Lapsille omankielisen lääkärin tapaaminen on aina vahvistava kokemus. Luottamusta on mahdollista rakentaa nuoren asiakkaan ja lääkärin välillä, kun kieli on yhteinen.

**Lähettäjä:**

**Lähetetty:**

**Vastaanottaja:**

**Aihe:**

Helsingin kaupunginhallitukselle

Käännymme puoleenne Helsingin kaupungin sote-toimialan ylläpitämiä asukastaloja koskevalla aloitteella. Tiedämme, että tähän asiaan vaikuttavaa sote- ja maakuntauudistusta koskevat ratkaisut ovat vielä avoinna. Toivomme, että sote-uudistusta ei toteuteta hallituksen esittämässä muodossa. Samalla haluamme jo nyt, kun kaupunginhallitukseen on tulossa hyvinvointisuunnitelma, tuoda esille huolestamme asukastalojen tulevaisuudesta, tarpeen laajentaa asukastalojen verkostoa ja ehdotuksemme asukastalojen jatkon turvaamiseksi myös siinä tilanteessa, jos uudistus kuitenkin toteutuu.

Aloite Helsingin kaupungin asukastalojen jatkon turvaamiseksi

Helsingin kaupunkistrategiassa on asetettu tärkeiksi tavoitteiksi eriarvoisuuden vähentäminen, syrjäytymisen ehkäiseminen, työllisyyden edistäminen, ikääntyvien ihmisten toimintakyvyn vahvistaminen, maahanmuuttajien kotoutuminen, asukkaiden vaikutusmahdollisuuksien lisääminen ja kulttuuri, joka mahdollistaa erilaisten ihmisten kohtaamisen. Kaupungin sote-toimialan ylläpitämät asukastalot toteuttavat tällaisia tavoitteita.

Kaupungin asukastaloilla järjestetään monipuolista harrastus - ja vapaa-ajantoimintaa, matalan kynnyksen sote-palveluja ja palveluohjausta sekä työllistymistä ja kotoutumista edistävää toimintaa. Yhteisöllinen toiminta ehkäisee syrjäytymistä ja yksinäisyyttä. Taloilla on toimintaa erityisryhmille, kuten mielenterveys- ja päihdekuntoutujille. Asukastalot ovat myös lähidemokratialle tärkeitä avoimia ja maksuttomia julkisia tiloja.

Jos valtakunnallinen sote- ja maakuntauudistus toteutuu esitetyllä tavalla, siirtyy vastuu sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä kunnilta maakunnille. Kunnille jäisi vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä.

Helsingin kaupungin asukastalot eivät kuulu niihin lakisääteisiin palveluihin, jotka esitetään siirrettäväksi maakunnalle. Toisaalta uudistus lopettaa kaupungin puolella sote-toimialan, joka nyt ylläpitää asukastaloja. Samanlainen ongelma koskee eräitä muitakin toimintoja, kuten monipuolisten palvelukeskusten virkistys- ja vapaaehtoistoimintaa. Epäselvää on myös se, miten järjestetään ehkäisevää toimintaa ja koordinoidaan siihen liittyvää työtä eri toimialoilla ja eri kaupunginosissa.

Asukastalojen toiminnan jatkamisessa ei ole kyse vain eikä ensisijassa seinistä, vaan yhteisöllisestä toiminnasta ja sen moninaisista verkostoista. Asukastalot tuottavat vähillä resursseilla paljon hyvää. Niiden toiminta on tärkeä turvata riippumatta siitä, miten sote-uudistus toteutuu. Näillä taloilla on oma roolinsa, jota ei voi typistää vain asukastiloiksi, joita myös tarvitaan. Talot palvelevat myös jalkautuvaa sosiaalityötä.

Ehdotamme, että kaupunki valmistelee yhteistyössä asukastalojen käyttäjien ja työntekijöiden kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnitelman osaksi ratkaisut, joilla nykyisten yhdeksän asukastalon toiminta jatkuu kaupungin ylläpitämänä, niiden toimintaa kehitetään ja asukastalojen verkostoa laajennetaan. Samalla ehdotamme, että kaupunginkansliaan perustetaan yksikkö, jonka tehtävänä on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Sille kuuluisivat asukastalojen ylläpitämisen lisäksi muut sote-uudistuksessa kunnan tehtäväksi määriteltävät hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävät. Yksikölle tulee varata kaupungin budjetissa riittävät määrärahat.

Helsingin kaupungin asukastalojen puolesta - verkosto